[image: ] (
MOÇÃO Nº ____________/2015.
A
vereador
a
 que este subscreve requer, ouvida esta Casa e após os trâmites regimentais,
que seja enviado
uma homenagem à família de Geraldo Soares de Oliveira, pelos serviços prestados ao município.
JUSTIFICATIVA
E
sta Vereadora vem
solicitar que seja enviada uma moção em homenagem à família de Geraldo Soares de Oliveira, que por 30 anos prestou serviços à Polícia Militar como soldado, Cabo e Sargento. Depois de se aposentar, em 1977, ainda trabalhou na Torre da
Serra(
Embratel), por mais 12 anos.

Sala das Sessões, 23
 de fevereiro de
2015
.
Ana Carolina
Pontelo

Canabrava
Vereador
a
 - DEM
)[image: ]

image1.jpeg

image2.png
CAROL[CANABRAVA

Vereadora